2019年 10月 21日

各 位

株式会社 関西みらい銀行

【お知らせ】旧関西アーバン銀行・旧関西さわやか銀行・旧びわこ銀行の店舗統廃合

で口座番号が変更となったお客さまへ

  今般のシステム統合に伴い、旧関西アーバン銀行・旧関西さわやか銀行・旧びわこ銀行

の店舗統廃合により口座番号が変更されたお客さまのキャッシュカードは、ATM でご利用

いただけなくなっております。

誠にお手数ではございますが、新しいキャッシュカードに切り替えさせていただきます

ので、キャッシュカードと顔写真付きの本人確認資料をお持ちの上、最寄りの窓口までお

越しくださいますようお願い申し上げます。

                                   以上

＜お問合せ先＞

                  関西みらい銀行 お客さま照会センター

フリーダイヤル 0120－182－111